BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 765307 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online. d

U14 gemischt Gruppe 1

OOk, WNEL T

04. SPIELTAG
KV Hemsbach
KV Koénigsbach
Ettlinger KV
KV Koénigsbach

ABSCHLUSSTABELLE
KSG Laudenbach
Ettlinger KV

KV Eppelheim

KV Koénigsbach

KV Hemsbach

KV Eberbach

MANNSCHAFT DER WOCHE

A OWNPE

Antonios ANTONOUDIS
Patrik GRUN

Adrian RUPP

Oliver FRANZ

ETT
ETT
EPH
EPH

PLATZ 1 - 25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i

P

O O~NOOTA~WNEPE

NAME

Nico BOTZ

Oliver FRANZ

Adrian RUPP

Antonios ANTONOUDIS
Patrik GRUN

Tobias GRABER

Anna SCHUTZE

Nina EINBERGER
Nikolas KNUST
Marlene KUHN

Nils SCHULTZE
Estevan RODRIGUEZ
Silas MAUROVICH
Janine APPEL
Donatello PITACCOLO
Ann-Helen RICHTER
Jannis KRATZ

Fabian SOHNS

Leonie HECKMANN
Sven RICHTER

Mike SCHMIDT
Auswechselergebnis
Alina Marie ALBRECHT
Marielle RICHTER
Tina SCHNEIDER

SAISONREKORDE EINZEL
Heim 0 0
Auswarts 0 0

KV PBL
EPH 434
EPH 432
EPH 430
ETT 491
ETT 447
KSGL 410
KSGL 410
HEM 375
KSGL 371
HEM 348
EPH 344
KSGL 343
EBB 357
HEM 355
EPH 349
EBB 344
KOB 393
EBB 339
EPH 339
HEM 348
ETT 353
KSGL KSGL
ETT 298
EBB 314
KOB 388

KV Eberbach
KSG Laudenbach

KV Eppelheim
Ettlinger KV
SP + PKT -
4 8 : 0
4 6 2
4 6 2
4 2 6
4 2 6
4 0 8
455 KEGEL
447
430
394 Su.
nnen)

A G
434,0 4275
417,0 417,0
408,0 408,0
398,0 435,5
398,0 418,8
385,0 392,0
383,0 385,0
375,0 375,0
360,0 3515
348,0 325,3
344.,0 344.,0
343,0 316,0
341,0 339,3
334,5 329,5
333,0 324,0
331,0 323,7
330,0 361,8
328,0 318,7
322,7 300,3
321,0 334,5
307,0 315,0
304,0 304,0
298,0 298,0
297,0 282,7
295,0 344.8

e

N

SAISON 2014/15
08./09.11.14
1323 : 1249
1390 : 1417
1514 1512
1199 1425 1. Spf¢
KEGEL DS-H DS-A DS-G
5648 1418 1407 1412
5914 1566 1392 1479
5870 1391 1493 1468
5137 1324 1166 1284
4978 1366 1123 1245
4935 1225 1243 1234
1726 KEGEL
H A H AKT
421,0 1 1
3 394
2 430
473,0 2 2 455
439,5 2 2 447
399,0 2 2 383
387,0 2 2 370
1
343,0 1 1 360
314,0 1 2 304
1
302,5 1 2 A
337,5 2 2 336
3245 2 2 320
306,0 2 1 349
309,0 2 1 344
372,3 1 3 364
314,0 1 2
233,0 3 1 339
348,0 1 1 348
323,0 1 1 E
1 304
1
275,5 1 2 297
361,3 1 3 374
MANNSCHAFT
1617  Ettlinger KV
1542 KV Eppelheim

Eppelheim, 23.11.2014



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

U14 gemischt Gruppe 1 SAISON 2014/15

HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME KV S \ A F G S \% A F G S \% A F G
1 NicoBOTZ EPH| 1 280,0 1410 30 42101 3020 1320 7,0 434,02 2910 1365 5,0 4275
2 Oliver FRANZ EPH 3 2840 1330 7,7 41703 284,0 133,0 7,7 417,0
3 Adrian RUPP EPH 2 2940 114,0 11,0 408,0| 2 294,0 114,0 11,0 408,0
4  Antonios ANTONOUDIS ETT |2 3195 1535 4,0 473,0]2 2930 1050 10,5 3980 |4 3063 129,3 7,3 4355
5 Patrik GRUN ETT |2 3025 1370 55 43952 2690 1290 7,5 3980 |4 2858 1330 6,5 4188
6 Tobias GRABER KSGL| 2 2785 1205 9,5 399,02 2765 1085 135 3850 |4 2775 1145 11,5 3920
7 Anna SCHUTZE KSGL| 2 2725 11455 10,0 387,02 2595 1235 85 3830|4 2660 119,0 9,3 3850
8 Nina EINBERGER HEM 1 2710 1040 13,0 3750|1 271,0 104,0 13,0 3750
9 Nikolas KNUST KSGL| 1 255,0 88,0 17,0 34301 270,0 90,0 14,0 360,02 262,5 89,0 155 3515
10 Marlene KUHN HEM| 2 2420 72,0 215 3140|121 2360 112,0 11,0 348,0| 3 240,0 853 180 3253
11 Nils SCHULTZE EPH 1 252,0 92,0 17,0 3440 |1 2520 92,0 17,0 344,0
12 Estevan RODRIGUEZ KSGL| 2 232,0 705 250 3025|1 266,0 77,0 19,0 343,0| 3 2433 72,7 23,0 316,0
13 Silas MAUROVICH EBB|2 2600 775 215 33752 2620 790 205 34104 2610 783 21,0 3393
14 Janine APPEL HEM| 2 2615 63,0 235 3245|2 2460 885 20,0 3345|4 2538 758 218 3295
15 Donatello PITACCOLO EPH| 1 240,0 66,0 29,0 306,02 262,0 710 215 333,0|3 254,7 693 24,0 3240
16 Ann-Helen RICHTER EBB| 1 230,0 790 20,0 3090|2 2340 97,0 20,0 33103 232,7 91,0 20,0 3237
17 Jannis KRATZ KOB|3 272,7 99,7 150 3723|1 2530 770 250 33004 2678 940 17,5 361,8
18 Fabian SOHNS EBB| 2 2390 750 245 3140|121 211,0 1170 17,0 328,03 229,7 89,0 22,0 318,7
19 Leonie HECKMANN EPH| 1 180,0 53,0 31,0 233,03 2330 89,7 150 322,74 2198 80,5 19,0 300,3
20 Sven RICHTER HEM| 1 2580 90,0 11,0 3480|121 2260 950 18,0 321,0|2 242,0 925 145 3345
21 Mike SCHMIDT ETT|1 2470 76,0 23,0 32301 246,0 61,0 22,0 307,0| 2 246,5 685 225 3150
22 Alina Marie ALBRECHT ETT 1 2280 700 26,0 2980|1 2280 70,0 26,0 298,0
23 Marielle RICHTER EBB| 2 2250 505 335 2755|1 2400 57,0 28,0 297,03 230,0 52,7 31,7 2827
24 Tina SCHNEIDER KOB|3 2633 980 17,7 361,3|1 2340 61,0 34,0 2950|4 2560 888 21,8 3448
25 Janina MERK ETT |2 2440 950 185 339,02 2165 76,5 21,0 2930| 4 230,3 858 19,8 316,0
26 Yannik SARNECKI KOB| 2 2245 66,0 265 2905|1 2160 68,0 27,0 284,0|3 221,7 66,7 26,7 2883
27 Max KRESS EBB 1 1950 770 21,0 272,01 1950 77,0 21,0 2720
28 Lea SCHUTZE KSGL| 1 2280 87,0 18,0 31501 206,0 640 27,0 27002 2170 755 225 2925
29 Julian METZ HEM| 2 243,0 92,0 180 3350)]2 2140 525 310 266,5|4 2285 72,3 24,5 3008
30 Tatjana SCHNEIDER KbB| 2 2115 61,5 31,0 2730|1 1890 68,0 27,0 257,0|3 2040 63,7 29,7 2677
31 Eve EINBERGER HEM| 1 313,0 1240 5,0 437,0 1 313,0 1240 5,0 437,0
32 Tim STADEL EPH| 1 296,0 1350 7,0 4310 1 296,0 1350 7,0 4310
33 Jessica SARNECKI KOB| 2 2420 795 220 3215 2 2420 795 22,0 3215
34 Dennis WINTER HEM
35 Jennifer SOMMER HEM
36 Kira NIESSNER HEM
37 Leonidas BAJOHR HEM
38 HEM
39 HEM
40 HEM
41 HEM
42 HEM
43 HEM
44 HEM
45 HEM
46 HEM
47 HEM
48 HEM
49 HEM
50 HEM
51 HEM
52 HEM
53 HEM
54 HEM
55 HEM
56 HEM
57 EPH
58 EPH
59 EPH
60 EPH




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

08./09.11.14 N

U14 gemischt Gruppe 1 04. Spieltag
KV Hemsbach \Y A F G D G F A \Y KV Eberbach
Sven RICHTER 258 90 11 348 272 21 7 195 Max KRESS
Julian METZ 254 97 15 351 344 13 108 236 Ann-Helen RICHTER
Marlene KUHN 235 69 23 304 297 28 57 240 Marielle RICHTER
Janine APPEL 256 64 21 320 -16 336 21 79 257 Silas MAUROVICH

1003 320 70 1323 74 1249 83 321 928
KV Konigsbach \% A F G D G F A \% KSG Laudenbach
Jannis KRATZ 270 94 13 364 304 29 58 246 Auswechselergebnis
Tatjana SCHNEIDER 229 78 25 307 -63 370 6 122 248 Anna SCHUTZE
Jessica SARNECKI 252 93 17 345 -15 360 14 90 270 Nikolas KNUST
Tina SCHNEIDER 267 107 16 374 -9 383 16 105 278 Tobias GRABER

A Estevan RODRIGUEZ
E Lea SCHUTZE

1018 372 71 1390 -27 1417 65 375 1042
Ettlinger KV Vv A F G D G F A \% KV Eppelheim
Patrik GRUN 298 149 5 447 430 8 125 305 Adrian RUPP
Janina MERK 228 79 23 307 -42 349 17 88 261 Donatello PITACCOLO
Auswechselergebnis 242 63 23 305 -34 339 16 88 251 Leonie HECKMANN
Antonios ANTONOUDIS 321 134 6 455 394 12 106 288 Oliver FRANZ
Alexander HOHN A
Mike SCHMIDT E

1089 425 57 1514 2 1512 53 407 1105
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